

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75 Telefone: 49254-1171
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2017 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

8/2017

Data do Processo:

19/01/2017

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	80,000	PCTE	Açúcar: branco refinado, embalagem integra e inviolada em embalagens de 5 kg, validade não inferior a 06 meses na data de entrega do produto. (4813)	_____	16,8500	1.348,0000
2	20,000	UNI	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L. (7299)	_____	14,6500	293,0000
3	50,000	L	AGUA SANITARIA - DESINFETANTE DE USO GERAL DE HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA COM CLORO ATIVO DE 2.0 A 2.5% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (9311)	_____	2,6900	134,5000
4	50,000	L	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO E HIDRARADO 46° - EMBALAGEM DE 1 LITRO (13780)	_____	5,9500	297,5000
5	20,000	UNI	AMACIANTE 2 L. (3504)	_____	5,3900	107,8000
6	10,000	UNI	BALDE PLASTICO 20 L. (3963)	_____	11,9700	119,7000
7	200,000	KG	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO INTACTO. (7272)	_____	10,6500	2.130,0000
8	20,000	CAIXA	CHA COM 10 SAQUINHOS (10972)	_____	4,2600	85,2000
9	10,000	PCTE	COLHER SOBREMESA PLASTICA DESCARTAVEL C/ 50 (16068)	_____	4,9600	49,6000
10	50,000	PCTE	COPO DESCARTAVEL RESISTENTE 180 ML C/ 100. (6399)	_____	4,8900	244,5000
11	50,000	PCTE	COPO DESCARTAVEL 50 ml C/100. (1096)	_____	2,4300	121,5000
12	50,000	UNI	DESINFETANTE 500 ML. (374)	_____	3,6600	183,0000
13	30,000	UNI	DESODORIZADOR DE AR 400ml (5678)	_____	10,1600	304,8000
14	100,000	UNI	DETERGENTE CONCENTRADO DESENGORDURANTE 500 ML (16067)	_____	1,5900	159,0000
15	50,000	PCTE	ESPONJA DE ACO. (378)	_____	2,5500	127,5000
16	50,000	PCTE	ESPONJA P/ LOUÇA C/3UN (5034)	_____	2,9900	149,5000
17	50,000	UNI	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND. (12327)	_____	3,1900	159,5000
18	5,000	UNI	FOSFORO (PACOTE C/10 CAIXAS C/40 PALITOS) . (382)	_____	2,9900	14,9500
19	15,000	BUJ	GAS PARA COZINHA P13 (9320)	_____	65,2500	978,7500
20	80,000	CAIXA	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN (10265)	_____	36,0000	2.880,0000
21	30,000	UNI	LIMPA VIDRO 500 ML. (386)	_____	6,9500	208,5000
22	10,000	PAR	LUVA DE BORRACHA TAMANHO G. (416)	_____	4,9900	49,9000
23	5,000	PAR	LUVA DE BORRACHA TAMANHO M - AMARELA (9324)	_____	5,1600	25,8000
24	5,000	CAIXA	LUVA LATEX MEDIA - CAIXA (16069)	_____	25,2000	126,0000
25	40,000	UNI	PANO DE LIMPEZA 43 X 70 CM (14778)	_____	5,9800	239,2000
26	20,000	UNI	PANO DE PRATO COM TECIDO ABSORVENTE 60X80. (7313)	_____	5,3700	107,4000
27	30,000	PCTE	PAPEL HIGIENICO BRANCO 60 M - FARDOS COM 64 UNIDADES (9327)	_____	52,9000	1.587,0000
28	50,000	PCTE	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS C/ 2 DOBRAS	_____	14,2700	713,5000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75 Telefone: 49254-1171
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2017 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

8/2017

Data do Processo:

19/01/2017

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			BRANCO EXTRA LUXO 100% CELULOSE VIRGEM COM 1000 TOALHAS DE FORMATO 23CM X 20 CADA. (14779)			
29	15,000	UNI	RODO GRANDE RESISTENTE EM PLÁSTICO - MEDINDO 60 CM (15222)	_____	14,9500	224,2500
30	50,000	KG	SABAO EM PO 1 KG. (394)	_____	6,4600	323,0000
31	30,000	UNI	SABONETE 90 g. (395)	_____	1,7700	53,1000
32	10,000	GL	SABONETE LIQUIDO 5 L. (6840)	_____	29,9000	299,0000
33	100,000	UNI	SACO PARA LIXO 100LX25UNID (10994)	_____	11,6300	1.163,0000
34	100,000	PCTE	SACO PARA LIXO 30 L C/50 UNI. (14780)	_____	11,4000	1.140,0000
35	100,000	PCTE	SACO PARA LIXO 50 L C/ 25 UNID (14781)	_____	11,6300	1.163,0000
36	50,000	FRAS	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML (13101)	_____	5,3300	266,5000
37	20,000	UNI	VASSOURA DE NYLON COM CABO. (7321)	_____	10,3000	206,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	17.783,4500